CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2022

Indica ao Prefeito Municipal, que seja notificado

os proprietários, para efetuar a poda e limpeza

na calçada do condomínio localizado na rua Ely

Lopes de Souza x Al. Filtros Mann — Jd. Nova

Indaiá.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex m° Senhor

Prefeito Municipal, junto à secretaria competente, que seja notificado para

efetuar a poda e limpeza na calçada no local acima citado.

Justificativa

Recebemos esta solicitação de vários moradores que utilizam a via pública,

principalmente aos finais de semana, esta é uma via de acesso que muitos

utilizam para ir ao Shopping, tendo grande dificuldade de trafegarem pela

calçada da via pública, devido a vegetação do muro estar muito grande ,

prejudicando a passagem pela calçada e gerando muito desconforto.

Segue fotos anexo:

PROT-CMI 1040/2022
20/04/2022 - 09:07
IND 745/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, '1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a

presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2022.

Sérgio JJ
•

é Teixeira (Prof.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 1040/2022
20/04/2022 - 09:07
IND 745/2022

PROT-CMI 1040/2022
20/04/2022 - 09:07
IND 745/2022

PROT-CMI 1040/2022
20/04/2022 - 09:07
IND 745/2022

PROT-CMI 1040/2022
20/04/2022 - 09:07
IND 745/2022

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5